Nowy rozktad linii autobusowej R2

Uprzejmie informujemy, ze rozktad jazdy linii autobusowej R2 ulega zmianie od
dnia 20 marca 2023 r. Nowy rozktad jest dostepny na stronie internetowej Gminy

Raszyn w zaktadce "Dla Mieszkahca" -

"Transport Publiczny"

Prosimy o sprawdzenie nowego rozktadu, aby upewnic¢ sie, ze jestescie Panstwo
Swiadomi ewentualnych zmian, ktére mogg wptynaé¢ na wasze plany podrézy.

Interaktywna mapa linii R2:

* Kierunek: Rybie - Podolszyn Nowy

® Kierunek: Podolszyn Nowy - Rybie

Rozktad jazdy R2 (obowigzujgcy od 20 marca 2023 roku)

Kierunek: Rybie - Podolszyn Nowy

- Nazwa
Lp.[Migscowo??
przystanku D|/D|D|D|D|D|D|D|D| D |D|D
1 Rybie Jarz?bka 02 04:40]05:35|06:35|07:35|08:55|10:00|11:35(12:30|13:50{14:50|15:45(17:(
2 Rybie  |Wakacyjna 02|00:01]|04:41|05:36|06:36|07:36|08:56/10:01{11:36|12:31|13:51| 14:51 {15:46|17:(
3 Rybie Polna02 |00:01|04:42|05:37|06:37|07:37|08:57|10:02|11:37|12:32|13:52| 14:52 |15:47|17.(
4 Rybie ietlica02 |00:01|04:43|05:38|06:38|07:38|08:58/10:03]11:3812:33|13:53| 14:53 |15:48|17:(



https://www.raszyn.pl/aktualnosci/nowy-rozklad-linii-autobusowej-r2
https://www.raszyn.pl/aktualnosci/nowy-rozklad-linii-autobusowej-r2
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1BFQcrB7_cTsogV-XIbqPgqRw6_WaXqg&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1L0S69nnPyvzQQ54egyQItniWt9KW0ks&usp=sharing

5| Rybie Wes0?a02  |00:01]04:44]05:39|06:39|07:3908:59]10:04]11:39]12:34]113:54] 14:54 [15:49]17:(
6| Rybie |Kasztanowa02|00:02|04:46|05:41|06:41|07:41|09:01/10:06/11:41|12:36/13:56 14:56 |15:51/17:(
7 Rybie Lecha02 |00:01|04:47|05:42(06:42|07:42|09:02(10:07|11:42|12:37|13:57| 14:57 |15:52(17:(
8| Raszyn Poczta02  |00:01/04:48]05:43|06:43|07:43(09:03(10:08|11:43]12:3813:58] 14:58 |15:53(17(
9| Raszyn M?yn 02  |00:02|04:50|05:45|06:45|07:45(09:05(10:10[11:4512:4014:00| 15:00 |15:55/17::
10| Raszyn | Szkolna02  [00:0304:53/05:4806:4807:48/09:0810:13/11:48/12:43/14:03| 15:03 |15:58/17:
11| Raszyn Orlik 02  |00:03|04:56|05:51/06:51|07:51(09:11/10:16(11:51{12:46|14:06| 15:06 (16:01{17::
12| Nowe | Wary?skiego |y o5ln4.58105:53|06:53107:53|09: 13110:18|11:5312:48]14:08| 15:08 |16:03]17:
Grocholice 02

13| Raszyn | Austeria 02 |00:02|05:0005:55/06:55(07:55(09: 15/10:20|11:55/12:50|14: 10| 15:10 |16:05(17::
14| Pucha?y Cmeonzta "% 100:02|05:02{05:57|06:57|07:57|09: 1710:22/11:57(12:52|14:12| 15:12 [16:07]17:

Centralna .
15| Pucha?y 02 00:02|05:04{05:59/06:59|07:59(09:19(10:24(11:59|12:54|14:14| 15:14 |16:09(17:2
16| Pucha?y |Zwirowa 02 |00:02/05:0606:01]07:01(08:01]09:2110:26|12:01(12:56(14: 16| 15:16 |16:11[17::

Kwietni
17| Wyp2dy W'eonz'owa 00:01|05:07|06:02{07:02/08:02/09:22/10:2712:02|12:57|14:17] 15:17 |16:12/17::
18] Wyp2dy | Platynowa02 [00:02|05:09]06:04/07:04]08:0409: 24/10:29/12:04{12:5914: 19| 15:19 |16:14{17::
19 Janki Wspdlna 02 |00:02/05:11/06:06/07:06|08:06|09:26/10:31|12:06(13:01(14:21| 15:21 {16:16/17::
20|  Janki Plac ~100:02|05:13|06:08|07:08/08:08|09:28|10:3312:08/13:03|14:23] 15:23 |16:18[17::
Szwedzki 04
21| Janki | DziaZowa 02 |00:02]05:15|06:10/07:10/08:10/09:30/10:35|12:1013:05|14:25| 15:25 |16:20[17:
22 S?Nko‘\)IS'y“ Pon'atoo"fk'ego 00:0305:18|06:13/07: 13|08:13(09:33]10:38|12:1313:08|14: 28| 15:28 |16:23[17:
23 F?)'Sr,;g’ L‘ﬂcé{”owa 00:02|05:20/06:15|07:15|08:15/09:35/10:40]12: 15(13:10|14:30| 15:30 |16:25/17::
24 F"E‘)'ﬁ”,)g’ Owocowa 01 |00:02|05:22/06:17|07:17(08:17(09:37(10:42|12:17|13:12/14:32| 15:32 |16:27]17:-
25| Faenty |79 e”%’ZD“?e 00:02|05:24106:19|07:19|08:19/09:39]10:44!12:19|13:14|114:34| 15:34 |16:29]17::
26| Falenty Falenty 01 |00:01|05:25(06:20[07:20[08:20/09:40]10:45|12:20]13:15|14:35| 15:35 |16:30|17:
27| Falenty | Osiedle0l |00:02|05:27|06:22|07:22|08:22|09:42(10:47|12:22(13:17|14:37| 15:37 |16:3217:¢
28 F;';:‘Vtey Widokowa 02 |00:02|05:29|06:24/07:24108:24109:44|110:49|12:2413:19|14:39| 15:39 |16:34|17:2
29 F;Is\rlwvtey Willowa 02 |00:02|05:31/06:26|07:26(08:26[09:46|10:51|12:26|13:21|14:41| 15:41 |16:36|17:¢
Podolszyn . . . . . . . . . . . . .

30 Podolszyn 01 |00:02|05:3306:28/07:28{08:28|09:48/10:53|12:28[13:23/14:43| 15:43 |16:38/17:

Nowy




C - kursuje w soboty, niedzielei 2wi?ta

Lp.| Migscowo?? | Nazwa przystanku c c c c c c

1 Rybie Jarz?bka 02 06:45|08:55(10:55|12:55|15:05|17:00
2 Rybie Wakacyjna02 |06:46(08:56/10:56({12:56{15:06| 17:01
3 Rybie Polna 02 06:47|08:57|10:57|12:57|15:07| 17:02
4 Rybie wietlica 02 06:48|08:58|10:58|12:58|15:08| 17:03
5 Rybie Weso?a 02 06:49|08:59|10:59(12:59|15:09| 17:04
6 Rybie Kasztanowa 02 |06:51{09:01({11:01|13:01|15:11| 17:06
7 Rybie Lecha 02 06:52|09:02|11:02(13:02|15:12| 17:07
8 Raszyn Poczta 02 06:53|09:03{11:03|13:03(15:13| 17:08
9 Raszyn M?yn 02 06:55|09:05|11:05({13:05|15:15| 17:10
10 Raszyn Szkolna 02 06:58|09:08/11:08|13:08|15:18| 17:13
11 Raszyn Orlik 02 07:01|09:11{11:11{13:11|15:21| 17:16
12 |Nowe Grocholicel Wary?skiego 02 [07:03(09:13|11:13{13:13|15:23| 17:18
13 Raszyn Austeria 02 07:05|09:15|11:15{13:15|15:25| 17:20
14 Pucha?y Cmentarz 02 |07:07{09:17|11:17|13:17|15:27| 17:22
15 Pucha?y Centralna 02 [07:09{09:19(11:19|13:19|15:29| 17:24
16 Pucha?y Zwirowa 02 |07:11|09:21{11:21(13:21|15:31| 17:26
17 Wyp“dy Kwietniowa 02 |07:12(09:22|11:22|13:22(15:32| 17:27
18 Wyp?dy Platynowa 02  |07:14|09:24(11:24|13:24|15:34| 17:29
19 Janki Wspdlna 02 |07:16|09:26|11:26(13:26{15:36| 17:31
20 Janki Plac Szwedzki 04[07:18|09:28|11:28(13:28|15:38| 17:33
21 Janki Dzia’kowa 02 |07:20{09:30{11:30{13:30{15:40| 17:35
22| S?kocin Nowy | Poniatowskiego 01 {07:23]09:33|11:33|13:33|15:43| 17:38
23| Falenty Du?e Leszczynowa 01 |07:25({09:35(11:35|13:35|15:45| 17:40
24| Falenty Du?e Owocowa 01 07:27|09:37|11:37|13:37|15:47| 17:42
25 Falenty Falenty Du?e 02 |(07:29|09:39(11:39|13:39|15:49| 17:44
26 Falenty Falenty 01 07:30|09:40|11:40{13:40|15:50| 17:45
27 Falenty Osiedle 01 07:32|109:42|11:42(13:42|15:52| 17:47
28| Falenty Nowe Widokowa 02 |07:34({09:44(11:44|13:44|15:54| 17:49
29| Falenty Nowe Willowa 02 07:36|09:46|11:46(13:46|15:56| 17:51
30| Podolszyn Nowy Podolszyn 01 07:38|09:48|11:48(13:48|15:58| 17:53




Podolszyn Nowy - Rybie

.. Nazwa
Lp.[Migscowo??
przystanku D|/D|D|D|D|D|D|D|D|D|D|D
Podolszyn
1 Nowy Podolszyn 01 05:35|06: 35|07:55|08:45|10:05|11:00[{12:50[13:45|14: 45|16:00|16:40|17:!
Podolszyn
2 Nowy Olszynowa 03 |00:02|05:37|06:37|07:57|08:47|10:07|11:02|12:52|13:47|14:47|16:02|16:42| 17"
Podolszyn - . . . . . . . . . . . . .
3 Nowy Willowa 01 |00:02|05:39|06:39(07:59|08:49|10:09|11:04{12:54(13:49|14:49|16:04(16:44(17:*
4 Fﬂg)\g Widokowa 01 {00:01|05:40|06:40(08:00|08:50|10:10{11:05|12:55|13:50(14:50|16:05|16:45|18:(
5 Falenty Osiedle01 [00:02|05:42|06:42(08:02|08:52|10:12(11:07|12:57|13:52(14:52|16:07|16:47|18:(
6 Falenty Falenty 02 |00:02|05:44|06:44(08:04|08:54{10:14|11:09(12:59|13:54{14:54|16:09(16:49|18:(
7 F‘E‘)'Ef‘,tey Owocowa 02 |00:01{05:45|06:45/08:05/08:55| 10:15|11:10| 13:00|13:55|14:55|16:10|16:50| 18:(
8 F‘E')'ﬁ”,fe}’ "‘ﬂcé{”owa 00:02|05:47|06:47|08:07|08:57|10:17|11:12|13:02|13:57|14:57|16:12|16:52|18:(
9 Silko‘\)/‘;'y“ PO”'aIOC‘)’fk'ego 00:01|05:48]06:48|08:08|08:5810: 18|11:13|13:03|13:58|14:58|16:13|16:53|18:(
10 S?Nko‘\)@” S?koc'glNOWy 00:02|05:50]06:50|08:10{09:00]10:20|11:15|13:05|14:00|15:00|16:15|16:55|18:
11 Janki Dzia?kowa 01 |00:02[05:52|06:52|08:12(09:02|10:22|11:17|13:07|14:02|15:02(16:17|16:57|18::
12 Janki Plac Sévlvedzkl 00:02|05:54/06:54|08:14(09:04{10:24{11:19|13:09|14:04/15:04|16:19|16:59(18::
13 Janki Plac Sé\gedel 00:02|05:56|06:56|08:16|09:06(10:26{11:21|13:11|14:06|15:06|16:21|17:01{18::
14| Fdenty Janki 01 00:02|05:58|06:58|08:18|09:08(10:28({11:23|13:13|14:08|15:08|16:23|17:03(18::
15| Falenty Janki 02  |00:03(06:01|07:01{08:21|09:11{10:31|11:26(13:16|14:11{15:11|16:26(17:06|18::
16 Janki Wsp6lna01 |00:02|06:03|07:03|08:23|09:13|10:33|11:28|13:18|14:13|15:13|16:28|17:08|18::
17| Wyp?2dy | Platynowa0l (00:01|06:04|07:04(08:24(09:14(10:34{11:29(13:19(14:14(15:14(16:29|17:09|18::
18| Pucha?y wirowa 03 |00:03[06:07|07:07|08:27(09:17|10:37|11:32(13:22|14:17|15:17|16:32|17:12|18::
19| Pucha?y wirowa 0l |00:01{06:08|07:08|08:28(09:18|10:38|11:33(13:23|14:18|15:18(16:33|17:13|18::
20| Pucha?y Centrana 01 [00:01/06:09|07:09(08:29|09:19|10:39(11:34/|13:24|14:19|15:19|16:34{17:14|18::
21| Pucha?y Cmentarz 01 |00:01|06:10]|07:10]08:30|09:20{10:40(11:35|13:25|14:20|15:20|16:35|17:15(18::
22| Raszyn Austeria01 |00:02|06:12|07:12|08:32|09:22(10:42|11:37(13:27|14:22(15:22|16:37|17:17|18::
o3| Nowe | Wary?Xiego |, )|06:14|07:14|08:34109:24|10:44|11:30|13:20|14:24|15:24|16:39|17: 19|18
Grocholice 01
24| Raszyn Orlik 01  |00:02|06:16|07:16|08:36|09:26|10:46|11:41|13:31|14:26|15:26|16:41(17:21|18::
25| Raszyn Sportowa 01 (00:04(06:20(07:20(08:40(09:30(10:50(11:45(13:35(14:30(15:30(16:45(17:25(18:-
26 Raszyn U_n|| . 00:02|06:22|07:22|08:42|09:32(10:52(11:47|13:37|14:32|15:32|16:47|17:27|18:
Europejskigl 01
27| Raszyn Poczta 02 [00:02(06:24|07:24|08:44/09:34(10:54(11:49(13:39(14:34|15:34|16:49|17:29|18:




28| Raszyn M?yn 03 |00:02|06:26(07:26(08:46(09:36(10:56(11:51(13:41(14:36(15:36(16:51(17:31|18:-
29| Rybie Weso?a01 |00:02|06:28|07:28|08:48|09:38|10:58|11:53|13:43|14:38|15:38|16:53|17:33|18:
30| Rybie Spokojna 01 [00:02/06:30[07:30{08:50[09:40[11:00[11:55(13:45|14:40|15:40|16:55|17:35|18:*
31 Rybie Wakacyjna 01 (00:01(06:31({07:31(08:51(09:41(11:01(11:56(13:46(14:41|15:41(16:56(17:36(18:"
32 Rybie Krucza0l [00:01|06:32(07:32|08:52(09:42|11:02(11:57|13:47|14:42|15:42(16:57|17:37|18:*
33| Rybie Jarz?bka 02 [00:01{06:33|07:33(08:53(09:43(11:03|11:58|13:48|14:43|15:43/16:58|17:38|18:*
" C - kursuje w soboty, niedzielei 2wi?ta
Lp.| Migscowo?? |Nazwa przystanku
C C C C C C
1 [Podolszyn Nowy Podolszyn 01  |07:40|09:50(11:55|13:50(|16:00|17:55
2 | Podolszyn Nowy | Olszynowa03 |07:42| 09:52 |11:57|13:52|16:02| 17:57
3 | Podolszyn Nowy Willowa 01 07:44| 09:54 |111:59|13:54(16:04| 17:59
4| Faenty Nowe Widokowa 01 |07:45| 09:55 |12:00(13:55|16:05| 18:00
5 Falenty Osiedle 01 07:47| 09:57 |12:02|13:57|16:07| 18:02
6 Falenty Falenty 02 07:49| 09:59 |12:04|13:59(16:09| 18:04
7 | Falenty Du?e Owocowa 02  |07:50| 10:00 {12:05{14:00|16:10| 18:05
8 | Faenty Du?e Leszczynowa Ol |07:52( 10:02 |12:07(14:02|16:12| 18:07
9 | S?kocin Nowy | Poniatowskiego 01 [07:53| 10:03 |12:08|14:03|16:13| 18:08
10| S?kocin Nowy | S?kocin Nowy 01 |07:55| 10:05 (12:10({14:05{16:15| 18:10
11 Janki Dzia’%kowaOl |07:57| 10:07 {12:12{14:07|16:17| 18:12
12 Janki Plac Szwedzki 01 [07:59( 10:09 |12:14|14:09(16:19| 18:14
13 Janki Plac Szwedzki 03 (08:01| 10:11 |12:16|14:11|16:21| 18:16
14 Falenty Janki 01 08:03| 10:13 |12:18|14:13|16:23| 18:18
15 Falenty Janki 02 08:06( 10:16 |12:21|14:16|16:26| 18:21
16 Janki Wspolina 01 08:08| 10:18 |12:23{14:18|16:28| 18:23
17 Wyp?dy Platynowa Ol [08:09| 10:19 |12:24|14:19|16:29| 18:24
18 Pucha?y 2wirowa 03 08:12| 10:22 |12:27{14:22|16:32| 18:27
19 Pucha?y 2wirowa 01 08:13| 10:23 |12:28(14:23|16:33| 18:28
20 Pucha?y Centralna 01 08:14| 10:24 {12:29(14:24|16:34| 18:29
21 Pucha?y Cmentarz 01 08:15| 10:25 |12:30|14:25|16:35| 18:30
22 Raszyn Austeria01 08:17| 10:27 |12:32|14:27|16:37| 18:32
23|Nowe Grocholice] Wary?skiego 01 |08:19| 10:29 |12:34|14:29(16:39| 18:34
24 Raszyn Orlik 01 08:21| 10:31 |12:36{14:31|16:41| 18:36
25 Raszyn Sportowa 01 08:25| 10:35 {12:40{14:35|16:45| 18:40
26 Raszyn Unii Europejskigj 01)08:27| 10:37 |12:42(14:37|16:47| 18:42
27 Raszyn Poczta 02 08:29| 10:39 (12:44(14:39|16:49| 18:44
28 Raszyn M?yn 03 08:31| 10:41 |12:46|14:41(16:51| 18:46
29 Rybie Weso?a 01 08:33| 10:43 |12:48|14:43|16:53| 18:48
30 Rybie Spokojna 01 08:35| 10:45 |12:50{14:45|16:55| 18:50




31 Rybie Wakacyjna0l |08:36| 10:46 (12:51(14:46{16:56| 18:51

32 Rybie Krucza Ol 08:37| 10:47 {12:52(14:47|16:57| 18:52

33 Rybie Jarz?bka 02 08:38| 10:48 |12:53(14:48|16:58| 18:53
Zatacznik Rozmiar

Rozktad jazdy R2 od 20.02.2023.pdf 260.55 KB Pobierz

® Udostepnij

®* Tweet

® Drukuj
* PDF

wszystkie aktualnosci



https://www.raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-03/Rozkład jazdy R2 od 20.02.2023.pdf
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.raszyn.pl/print/pdf/node/1637
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.raszyn.pl/print/pdf/node/1637&text=Entity Print | Gmina Raszyn&original_referer=https://www.raszyn.pl/print/pdf/node/1637
https://www.raszyn.pl/print/node/1637
https://www.raszyn.pl/print/pdf/node/1637
https://www.raszyn.pl/aktualnosci

